
 

 

 

 
Verksamhetsberättelse för Sandareds BTK 

1 januari – 31 december 2023 
 

Styrelsen 
 
Ordförande Patrick Drotz 
Sekreterare Ann-Charlotte Karlsson 
Kassör Fredrik Hansson 
Ledamöter Jan Sjölander, Peter Edholm 
Suppleanter Jonas Magnusson, Ulrika Cedwin 
 
Förutom årsmötet har styrelsen haft 6 protokollförda möten 2023 
 
Medlemmar och träning 
 
Klubben hade vid verksamhetsårets slut 104 medlemmar. 
Våra tränare har under året i huvudsak varit Jan Sjölander, Christina Svanberg, Patrick Drotz, Meja 
Nordström, Oliver Magnusson och Emil Bergstrand 
Verksamheten har under 2023 bedrivits i Sandareds idrottshall, i form av träningar, tävlingar och 
seriespel. 
 
Under året har vi haft fyra olika träningsgrupper.  
Svart grupp och Röd grupp för de som spelat några år och tävlar regelbundet.  
Gul grupp för de som inte spelat lika länge och tävlar främst i ungdomstouren. 
Pingisskola för de som precis börjar sitt pingisspelande.  
Samt en grupp Seniorer/motionärer utan tränare eller ledare. 
 
Seriespel 
 
Under våren 2023 pågick seriespel med lag i div 4 Södra, samt ett lag i div 6 Södra.  
Lagledare för div 4 laget var Patrick Drotz och för div 6 laget Peter Edholm.  
Div 4 laget gjorde en bra säsong och slutade 3:a.  
Höstsäsongen 2023 har SBTK lag i div 4 södra, div 5 Södra, samt ett lag i div 6 Södra. Säsongerna 
pågår till mars månad 2024. 
 
På ungdomssidan startades en serie för vår som baserades på placeringarna på hösten 2022. 
SBTK med ett lag i U1 som slutade på tredje. Laget i U2 slutade på 8:e plats medas laget i den 
ihopslagna serien U3/U4 slutade trea.  
Två ungdomslag deltar i serien säsongen 23/24 som avslutas under våren 2024 
 
Tävlingsverksamheten 
 
2023 bjöd på fina tävlingsresultat bland våra ungdomar.  
Några av de lyckade resultaten i år bland de större turneringar våra spelare deltagit i: Alice 
Svanberg: 1:a DM F12, F13, F14, 1:a Region Top 12 F13, 5:a Riks Top 12 F13, 8:a Pingisiaden. 
Vilmer Johansson: 2:a DM P13 Meja Nordström: 3:a DM DJ17, 4:a DM DS, 4:a Region top 12 
DJ17 Nellie Nordström: 4:a DM F14  
Dessutom har det blivit många pallplatser i ungdomstourens olika divisioner för våra ungdomar, där 
Emil Bergstrand avslutade vårsäsongen med guld i högsta divisionen. Därutöver har våra spelare 
hämtat hem priser i tävlingar både i distriktet, och runtom i landet, under året bl.a. i Stonecastle 



 

 

Battle, Stonecastle Open och Sweden tour. Internationellt gjorde klubbens spelare fina insatser på 
vår härliga klubbresa till Danmark och Nordsjö Cup! 
 
Egna arrangemang 
 
Klubbmästerskapet för seniorer och ungdomar spelades i Sandaredshallen en fredag i mars. 
 
Julhandicup 
Julhandicupen genomfördes i Sandaredshallen under andra adventshelgen med ca 60 startande. 
2023 års segrare blev Alice Svanberg 
  
Läger 
Ett antal ungdomar har under året varit uttagna och deltagit i regionsläger som anordnas av 
Nordvästra Götalands bordtennisförbund. En del tog även chansen och var på sommarläger i 
Karlsborg för att träna bordtennis. 
 
I slutet på sommaren anordnades det två dagars träning för både seniorer och ungdomar där även 
ungdomar från Borgstena IF bjöds in. Huvudtränare var Oskar Friberg Jacobsson. 
 
Klubbresa 
Årets klubbresa gick till Hirtshals/Hjörring, andra helgen i maj, för att deltaga på Nordsjö Cup. Både 
spel för ungdomarna och för seniorer. Närmare 40 st barn, föräldrar och seniorer. 
 
Sandaredsdagen 
I september arrangerades den årliga Sandaredsdagen. Här samlas föreningar och näringsliv i 
Sandareds tennishall, för att göra reklam för sin verksamhet. SBTK hade två bordtennisbord 
uppställda, där alla som ville fick prova på pingis. Det anordnades bl.a. godisrundpingis för de 
yngsta. 
 
Ungdomstouren 
I oktober arrangerades traditionsenligt deltävling 1 av säsongen 2023/2024 av Sandareds BTK. 
Den genomfördes i Sandaredshallen med över 100 anmälda ungdomar. 
 
 
Sandared i februari 2024 
SANDAREDS BORDTENNISKLUBB 
Genom Patrick Drotz 
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